
 

 

Sallan kestävät ja laadukkaat maastopyöräreitit ja muut 

matkailua palvelevat rakenteet -hanke 

Hanke on kunnan toteuttama yritysten toimintaedellytyksiä tukeva perusrakenteen 
investointihanke. Hankkeella kehitetään Sallan kansallispuiston ulkopuolella olevaa reitistöä, 
jonka myötä mahdollistetaan yritysten liiketoiminnan kasvu ja investoinnit. Hanke vastaa 
kestävän ympärivuotisen matkailun ja reittien infrastruktuurin kehittämistarpeisiin. 
Maastopyöräreitistön kehittäminen lisää alueen houkuttelevuutta sulan maan ajan 
retkeilykohteena ja parantaa yritysten mahdollisuuksia taloudellisesti kestävään 
ympärivuotiseen liiketoimintaan. 
 
Hankkeessa toteutettavia toimenpiteitä: 
-Sallan kunnan omistaman Sallan Luontokeskuksen kiinteistön piha-alueen 
uudelleenjärjestelyt turvallisuuden ja selkeyden parantamiseksi. 
-Ruuhitunturin ja Ruuhijoen maastopyöräreitin kunnostaminen 
-Keselmäjärven esteettömän reitin kestävöinti 
-Naruskajoen sillan rakennus. Joen yli rakennetaan silta, joka palvelee ympärivuotisesti niin 
pyöräilijöitä, patikoijia, metsästäjiä, moottorikelkkailijoita kuin muitakin kulkijoita 
saavuttamaan joen itäpuolella olevat matkailupalvelut turvallisesti. 
-Hangasharjun reitin portaiden uusiminen 
-Hangasjärven tulipaikan uusiminen 
-Lisäksi maastopyöräreittien opastusta ja merkkausta parannetaan, asennetaan yksi 
pyörälaskuri, jolla seurataan pyörämatkailun kehitystä. Asennetaan aurinkopaneelin 
voimalla toimiva kännykän latauspiste.  
 
Hanketta rahoittaa Lapin liitto ja Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 EU:n alue- ja 
rakennepolitiikan ohjelma, Oikeudenmukaisen siirtymän rahasto JTF. Sallan kunta on 
hankkeen hallinnoija. Hankkeen toimenpiteitä toteutetaan tiiviissä yhteistyössä Matkalle 
Sallaan ry:n, Sallan Yrittäjät ry:n ja alueen yritysten kanssa. Hanke toteutetaan ajalla 
1.10.2023-31.12.2025 ja sen kokonaisbudjetti on 1 050 728 euroa, josta EU:n ja valtion 
rahoitus 735 509 euroa. 
 
Lisätiedot: Kunnanjohtaja Erkki Parkkinen, 0400 393 987, erkki.parkkinen@salla.fi 


